ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 1846/UBND-KGVX

V/v tổ chức chương trình tham quan, du lịch phục vụ các đoàn nghệ thuật tham gia Hội diễn “Tiếng hát công nhân, người lao động năm 2022”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày   28  tháng  6  năm 2022

	Kính gửi:
	Sở Kế hoạch và Đầu tư

Căn cứ Kế hoạch số 292/KH-UBND ngày 25/5/2022 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc Đăng cai tổ chức Hội diễn “Tiếng hát công nhân, người lao động năm 2022” tại Bắc Ninh;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại văn bản số 779/SVHTTDL-QLDL ngày 23/6/2022.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, các ngành liên quan và UBND các huyện, thành phố xây dựng kế hoạch tổ chức chương trình tham quan tại một số điểm du lịch, di tích lịch sử -  văn hóa cách mạng trên địa bàn tỉnh để phục vụ các đoàn nghệ thuật về tham gia Hội diễn “Tiếng hát công nhân, người lao động năm 2022” tại Bắc Ninh; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở, ngành: VHTTDL, GTVT;
- UBND các huyện, thành phố;
- VP UBND tỉnh: NC, LĐVP;

- Lưu: VT, KGVX.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Ngô Văn Luyến